



BOSCH

Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Bosch Limited
Post Box No:3000
Hosur Road, Adugodi
Bangalore-560030
Karnataka, India
Tel +91 80 41768626
Fax +91 80 2299 2181
www.boschindia.com
L85110KA1951PLC000761

31.05.2017

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Book closure Notice

We enclose herewith copy of the Notice published in Business Standard (All Edition) and Kannada Prabha (Bengaluru Edition) on May 30, 2017.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Bosch Limited,


(R. Vijay)
Company Secretary

Encl: as above

Bosch Limited

Registered Office: Hosur Road,
Adugodi, Bengaluru - 560 030
Website: www.boschindia.com
e-mail ID: investor@in.bosch.com
Tel: +91 80 4176 8626/2299 2315
CIN: L85110KA1951PLC000761

Notice is hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification or re-enactment thereof), that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 10, 2017 to June 16, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of final dividend for the year ended March 31, 2017 that may be declared at the Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, September 01, 2017, payable to those shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at the close of business on June 09, 2017 and who are beneficial owners as on June 09, 2017 as per the list furnished to the Company by NSDL/CDSL in respect of shares held in dematerialized form.

The Directors have recommended a final dividend of Rs. 90/- per share for the year ended March 31, 2017.

The said notice may be accessed on the Company's website www.boschindia.com under "Shareholder Information".

By order of the Board
R. Vijay
Company Secretary
Place: Bengaluru
Date: 29.05.2017

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ,
ಅಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 030
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.boschindia.com
ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ : investor@in.bosch.com
ಫೋನ್ : +91 80 41768626/2299 2315
CIN: L85110KA1951PLC000761

ಡಿಮಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಕೇರುಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ / ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಿಂದ ಕಂಪನಿಗೆ ಒದಗಿಸಿರುವ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಜೂನ್ 09, 2017 ರಂದು ವ್ಯವಹಾರದ ಮುಕ್ತಾಯದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸುವಂತಹ ಹಸಿರು ಕೇರುದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸುವ, ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 01, 2017ರಂದು ನಡೆಯುವ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಬಹುದಾದಂತಹ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸಲು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಜೂನ್ 10, 2017 ರಿಂದ ಜೂನ್ 16, 2017ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಕೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆಂದು, 2013ರ ಕಂಪನಿಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಾತ್ಮಕ ಸುಧಾರಣೆಗಳು ಅಥವಾ ಮರು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಅನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಕೇರಿಗೆ ರೂ.90/-ನ್ನು ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಆಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು ಸಲಹೆ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು 'ಕೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿ'ಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.boschindia.com ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಬೋರ್ಡಿನ ಅಧೀನ ಮೇಲಿಗ
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಆರ್. ವಿಜಯ್
ದಿನಾಂಕ : 29.05.2017 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ